Nº 17- Ano 09               Quinta-feira, 28 de Janeiro  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Avisos.................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO  PROCESSO LICITATÓRIO Nº
09/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2021 O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr. RONALDO FORNAZZA,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 09/2021, na modalidade Pregão Presencial/Registro nº 08/2021, tendo como critério
de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 17 de Fevereiro de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: "CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA IMPLATAÇÃO DE SISTEMA PEDAGÓGICO DE ENSINO PARA ALUNOS E PROFESSORES
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL 1, QUE DEVERÁ OCORRER DURANTE O ANO LETIVO DE 2021, COM
FORMAÇÃO DE PROFESSORES E GESTORES ESCOLARES, FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO E APOIO PARA OS
ALUNOS E PARA OS PROFESSORES E MATERIAIS PARADIDÁTICOS PARA OS PAIS DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO, DEVENDO OCORRER DURANTE O ANO LETIVO DE 2021, CONFORME SE OBSERVA NO CRONOGRAMA
PREVISTO NO CALENDARIO ESCOLAR, DEVIDAMENTE APROVADO PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO
NORTE/SC. NOS TERMOS DA LEI NACIONAL DE DIRETRIZES E BASES.  A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO".  O edital e
seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 25 de Janeiro de 2021. RONALDO FORNAZZA PREFEITO
MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº
12/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021.O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr. RONALDO FORNAZZA,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 12/2021, na modalidade Pregão Presencial/Registro nº 11/2021, tendo como critério
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 23 de Fevereiro de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS
E ARTEFATOS DE CIMENTO PARA UTILIZAÇÃO EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A
RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE
PROCESSO LICITATÓRIO.”. O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av.
Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com..Braço do Norte, 26 de Janeiro de 2021.
RONALDO FORNAZZA.PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
13/2021 PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 12/2021 O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr.
RONALDO FORNAZZA, torna público que realizará Processo Licitatório nº 13/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 12/2021,
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 24 de Fevereiro de 2021, às 14:00 hs, tendo como objeto
“PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO
DE CAMARA DE AR, RECAPAGEM E PNEUS NOVOS DE  1ª LINHA, CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 01
ANO DE FABRICAÇÃO (DATA DO FORNECIMENTO),  PARA UTILIZAÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE
BRAÇO DO NORTE E SEUS FUNDOS." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 27 de Janeiro
de 2021. RONALDO FORNAZZA  PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº
10/2021.PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021.O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr. RONALDO FORNAZZA,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 10/2021, na modalidade Pregão Presencial/Registro nº 09/2021, tendo como critério
de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 25 de Fevereiro de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE  MÃO
DE OBRA ESPECIALIZADA EM BORRACHARIA PARA OS VEÍCULOS/CAMINHÕES/MÁQUINAS DA FROTA DE TODOS OS
DEPARTAMENTOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRA-SE EM ANEXO, PARTE  INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e
seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 25 de Janeiro de 2021. RONALDO FORNAZZA.PREFEITO
MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

mailto:licitacaobn@hotmail.com
mailto:licitacaobn@hotmail.com

Nº 17- Ano 09               Quinta-feira, 28 de Janeiro  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 2

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
11/2021 PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2021 O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr.
RONALDO FORNAZZA, torna público que realizará Processo Licitatório nº 11/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 10/2021,
tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 02 de Março de 2021, às 14:00 hs, tendo como objeto PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA DE POSSÍVEIS
SERVIÇOS NOS DEPARTAMENTOS, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO DOS
SERVIÇOS E QUANTIDADES PREVISTAS A SEREM EXECUTADAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 26 de Janeiro
de 2021.RONALDO FORNAZZA  PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO.

Ronaldo Fornazza
Prefeito Municipal em Exercício

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-01-28T16:59:53-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801